احزاب: 33

(وَلَا تَبْرَجْنَ تَبْرَجَ الْجَاهِلِيَّةِ الْأُولَى)

«و همچون جاهلیت پیشین در میان مردم ظاهر نشوید و خودنمایی نکنید.»

#### افترا به مودودی

استاد مودودی افتراهای نسبت داده شده به خود را در نوشته هایش از جمله در مجله «المجتمع» شماره 343، چاپ کویت، در تاریخ 9/ ربیع الثانی سال 1397 هـ برابر با 29 مارس 1977م. تحت عنوان «الاسلام الیوم» روشن ساخته است و ایشان می گوید: «هیچ کس نتوانست آثار جاودان نشاط و توانایی حرکت اسلامی در کیان امت اسلام را از بین ببرد و به همین علت حتی اگر از فاسق ترین افراد امت سؤال نمایی که آیا خمر حرام است یا حلال؟